PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 марта  2011 года                                                                                                 №436/02
Сорок седьмое  заседание

	О досрочном прекращении полномочий депутата Энгельсского городского Совета депутатов Лещенко И.В.

Рассмотрев заявление Лещенко Ивана Викторовича о досрочном прекращении полномочий депутата Энгельсского городского Совета депутатов, руководствуясь  пунктом 2 части 5 статьи 18 Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Энгельсский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Энгельсского городского Совета депутатов по 7 избирательному округу Лещенко Ивана Викторовича с 14 марта 2011 года.

Глава муниципального

образования город Энгельс

С.Е. Горевский